1

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 42/2024

EDITAL Nº. 42, DE 12 DE AGOSTO DE 2024

SELEÇÃO DE PARECERISTAS PARA EDITAIS VINCULADOS À POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC - EXERCÍCIO 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE PARECERISTAS– RESULTADO DA
ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTE À FASE DE HABILITAÇÃO

A Comissão de Aplicação e Implementação da Política Nacional Aldir Blanc em Caraguatatuba ,

nomeada pela Portaria nº 37, de 1 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições,divulga resultadoo

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTE À FASE DE HABILITAÇÃO da

Seleção de Pareceristas do Edital Nº 42/2024,:

NOME DO PROPONENTE RESULTADO OBSERVAÇÃO

Tabyta Yasmin Aguiar de

Barros
Deferido

Márcio de Paula Lopes Deferido

Stella Fernandes Lopes da Silva Deferido

RESULTADO FINAL

Nome NOTA FINAL Parcial Colocação

Carolina Romano de Andrade 42 HABILITADA 1º lugar FOMENTO

Nina Graeff 37,6 HABILITADA 1º lugar PNCV

Lígia Marina de Almeida 42 HABILITADA 1º lugar PREMIAÇÃO

Henry Alexandre Durante

Machado

41,2 HABILITADO 1º suplente

FOMENTO

Fabio Luiz Carneiro Mourilhe

Silva

35 HABILITADO 1º suplente PNCV

Aldrin Vianna de Santana 37,4 HABILITADO 1º suplente

PREMIAÇÃO

Revisão de nota acatada, reanálise com base na
documentação técnica apresentada com a

inscrição. Os recorrentes encontram-se habilitados
mas não convocados. Foram respondidos

individualmente por email.

2

Morgana Maria Pessôa Soares 42 HABILITADA 2º lugar FOMENTO

Ravel Andrade de Sousa 36,6 HABILITADO 2º lugar PNCV

Juliane Vicente Lopes 40,8 HABILITADA 2º lugar PREMIAÇÃO

Laura Inês Sada Haddad 36,2 HABILITADA 2º suplente

FOMENTO

Carolina Marques Henriques

Ficheira

33,6 HABILITADA 2º suplente PNCV

André Huchi Dib 37 HABILITADO 2º suplente

PREMIAÇÃO

Renata Fernandes Fontanillas 42 HABILITADA 3º lugar FOMENTO

Ana Caroline do Espirito

Santo Chaves

35,2 HABILITADA 3º lugar PNCV

Luís Eduardo Santos de

Oliveira Ramos

39,4 HABILITADO 3º lugar PREMIAÇÃO

Renate Stephanes Soboll 36,2 HABILITADA 3º suplente

FOMENTO

Fabíula Karen Parreira de

Souza e Silva

33,4 HABILITADA 3º suplente PNCV

Kelly Cristina de Souza dos

Santos

36,4 HABILITADA 3º suplente

PREMIAÇÃO

Pedro Henrique Figueiredo

Dutra

20 INABILITADO 7.2. O cálculo da Nota

Final que determina a

classificação

far-se-á de acordo com

a soma dos pontos

obtidos e serão

desclassificados os

3

candidatos que tiverem

Nota Final igual ou

inferior a 20 (vinte).

tabyta yasmin aguiar de barros 23,8 HABILITADA suplente

Bruno Santiago Ramos de

Oliveira

17,6 INABILITADO 7.2. O cálculo da Nota

Final que determina a

classificação

far-se-á de acordo com

a soma dos pontos

obtidos e serão

desclassificados os

candidatos que tiverem

Nota Final igual ou

inferior a 20 (vinte).

Daniela Correa Braga 0 INABILITADA Inscrição após o

horário estabelecido

em edital: 3.1. As

inscrições serão

gratuitas e terão início

no dia 23 de

julho de 2024 e se

encerram no dia 09 de

agosto de 2024.

ISADORA RODRIGUES

MOREIRA DA SILVA

36 HABILITADA suplente

UILDEMBERG DA SILVA

CARDEAL

34,2 HABILITADO suplente

Anna Carolina Faria Lírio 34 HABILITADA suplente

Daniela Correa BRaga - MEI 34 HABILITADA suplente

4

Amana Salles 33,8 HABILITADA suplente

LUCIANE VASQUES

SANTANA BACELAR

33,6 HABILITADA suplente

Quezia Mara Argentino

Ferreira Ramalho

33,6 HABILITADA suplente

Iara Machado 33,4 HABILITADA suplente

SAYONARA BEZERRA

MALTA

33,2 HABILITADA suplente

MARUÇA RODRIGUES DE

LIMA

33 HABILITADA suplente

Larissa Rizzatti Gomes 33 HABILITADA suplente

Lilian Alves Gomes 33 HABILITADA suplente

Ana Paula Alves Fernandes 32,8 HABILITADA suplente

Ramon Brito Lacerda 32,8 HABILITADA suplente

Daniel Paiva de Macêdo

Júnior

32,8 HABILITADO suplente

RAMÓN BRITO LACERDA 32,8 HABILITADO suplente

Débora de Souza Simões 32,4 HABILITADA suplente

Theo Costa Duarte 32,4 HABILITADO suplente

Andreia de Almeida 32 HABILITADA suplente

Marcos Matturro Foschiera 31,8 HABILITADO suplente

Danielle Ferreira Mendes da

Cruz

31,6 HABILITADA suplente

Monique Cruz de Andrade 31,6 HABILITADA suplente

5

Michel Augusto Galiotto da

Silva

31,4 HABILITADA suplente

Fabio Oliveira Nunes 31,4 HABILITADO suplente

Cibele Ribeiro da Silva 31,4 HABILITADA suplente

SANDRO JULIATI 31,4 HABILITADO suplente

Wellington Bartholomeu

Sampaio Mendes Junior

31,2 HABILITADO suplente

Tiziane Assunção Virgílio 31,2 HABILITADA suplente

Claudio José Moreira da Silva 31 HABILITADO suplente

Dario Ernesto Gularte

Wegbrait

31 HABILITADO suplente

39.931.592 Barbara Maia

Cerqueira

30,8 HABILITADA suplente

Paulo César Fagundes do

Amaral

30,8 HABILITADO suplente

Wilson Saraiva Moraes 30,8 HABILITADO suplente

Carlos de Barros Sugawara 30,6 HABILITADO suplente

Uyatã Rayra Lopes RIbeiro1 30,4 HABILITADO suplente

LUÍS CARLOS BASTOS

DOS SANTOS

30,2 HABILITADO suplente

Suellen de Souza Leal 30,2 HABILITADA suplente

Isabel Miranda de Carvalho 30 HABILITADA suplente

Alvaro Ribeiro Assad 29,6 HABILITADO suplente

Daniel Vicente Santiago 29,6 HABILITADO suplente

6

Ricardo Luiz de Souza 29,4 HABILITADO suplente

Lara Freitas de Carvalho 29,4 HABILITADA suplente

Aline Pinheiro Salmin 29,2 HABILITADA suplente

Rodrigo Rubens Martins

Peguin

29 HABILITADO suplente

Elaine Cristine Pinho Santos 29 HABILITADA suplente

Romário Silva de Oliveira

Costa

29 HABILITADO suplente

Indiara Belo Castanheira 29 HABILITADA suplente

José Luís de Freitas 28,8 HABILITADO suplente

Natalia Vieira de Carvalho

Martins

28,8 HABILITADA suplente

Felínio de Sousa Freitas 28,8 HABILITADO suplente

Lailla Nayara Alves de Brito

Soares

28,6 HABILITADA suplente

Emerson Aparecido de Souza 28,6 HABILITADO suplente

Bruno Otávio Toma da Silva 28,4 HABILITADO suplente

Charlene Cabral Pinheiro 28,2 HABILITADA suplente

Cláudia Silva de Lima 28,2 HABILITADA suplente

Allan Moscon Zamperini 28,2 HABILITADO suplente

Regiane Miciano 28 HABILITADA suplente

Erik Duane Fonseca Hewitt 28 HABILITADO suplente

Camila Fernandes Vendramini 28 HABILITADA suplente

7

Pedro Guindani Lopes de

Almeida

27,8 HABILITADO suplente

Simone Veloso de Figueiredo

Soares

27,8 HABILITADA suplente

Alexsandra Mendes da Silva 27,8 HABILITADA suplente

Paula Vilela e Souza 27,2 HABILITADA suplente

Flávia Aparecida da Silva

Rabachim

27,2 HABILITADA suplente

Julio Chagas Pitthan 26,8 HABILITADO suplente

Paola Lins de Oliveira 26,4 HABILITADA suplente

Bruno Vaz de Mello

Magalhães

26,4 HABILITADO suplente

Rafael Silveira de Aguiar 26,2 HABILITADO suplente

Alejandra Carolina Labarca

Puelles

26,2 HABILITADA suplente

44676662 DARNES DA

SILVA PORTO

25,8 HABILITADO suplente

Luiz Guilherme de Sousa

Lima Pádua

25,6 HABILITADO suplente

Marcio de Paula Lopes 27 HABILITADO suplente

Thaline Hellen da Cruz Silva 25 HABILITADA suplente

Marcos Prado Rabelo 24,8 HABILITADO suplente

Stella Fernandes Lopes da

Silva

29,2 HABILITADA suplente

Lucia Aparecidada Cruz 24,4 HABILITADA suplente

8

Fernando Alves de Christo 23,6 HABILITADO suplente

Josmar Antunes Rodrigues 23,6 HABILITADO suplente

Ana Claudia Marques 23,4 HABILITADA suplente

César de Farias Barbosa 23,4 HABILITADO suplente

Francisco Alves de Souza 23,2 HABILITADO suplente

Bruna Monteiro Barbosa 23,2 HABILITADA suplente

Cleberson Carlos Xavier de

Albuquerque

23 HABILITADO suplente

Laíla Alana Januário Alves 23 HABILITADA suplente

Eduardo Ades Moraes 23 HABILITADO suplente

Marcos Vinícius Siqueira

Ferreira

22,6 HABILITADO suplente

Bruno Iury Fracchia 22,4 HABILITADO suplente

Geraldo Fabian Melo Franco

Antunes

20,4 HABILITADO suplente

DO RESULTADO FINAL E DA HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

Os interessados que preencherem os requisitos constantes neste Edital e se classificarem dentro do

número de vagas disponibilizadas, terão suas propostas acatadas pela Comissão de Acompanhamento e

Implementação da PNAB (CAIPNAB), sendo submetidas à homologação pela Presidente da

FUNDACC.

A homologação do chamamento público não garante sua contratação. Os interessados somente serão

contratados, de acordo com a necessidade da instituição e com a demanda estabelecida.

DA CONVOCAÇÃO

9

Os parecerias serão convocados por meio de publicação no site da FUNDACC e por e-mail, para

atendimento da demanda existente, de acordo com a ordem de classificação.

Em caso de vacância em qualquer uma das categorias, os suplentes de outra categoria serão convocados

à preencher a vaga em questão.

No ato da convocação serão divulgados os detalhes da prestação de serviços, sendo facultado ao

credenciado, aceitar a contratação ou desistir e aguardar nova convocação.

Cabe a Comissão de Aplicação e Implementação da Política Nacional Aldir Blanc em Caraguatatuba, na

sessão de atribuição, apresentar os prazos para execução dos serviços.

Caraguatatuba, 26 de Agosto de 2024.

HANNAH CAROLINA SILVA FERREIRA
Comissão de Aplicação e Implementação da

Política Nacional Aldir Blanc em Caraguatatuba

DANIELA MARIA MENDES DOURADO
GIULIANI NAVARRO

Comissão de Aplicação e Implementação da
Política Nacional Aldir Blanc em Caraguatatuba

KEILIANE DIAS DUARTE
Comissão de Aplicação e Implementação da

Política Nacional Aldir Blanc em Caraguatatuba

MARIANA ROCHA ROSSETTI DIAS DA
SILVA

Comissão de Aplicação e Implementação da
Política Nacional Aldir Blanc em Caraguatatuba

BRUNA DE FÁTIMA TEIXEIRA CALDAS
Comissão de Aplicação e Implementação da

Política Nacional Aldir Blanc em Caraguatatuba

MARIA LUIZA BARACAT VIEIRA
Presidente